
 
 

Nyhetsbrev 4 2024  

 
Hej igen, kära medlemmar i föreningen Östergarns Bygdegård 
Kulturhuset! 
 
Ja, igen, skrev jag därför att det känns som om det var häromveckan som jag 
skrev brev till er inför sommaren. Oj, så fort det gick och nu är den, sommaren 
alltså, nästan över och hösten står för dörren. Vi i styrelsen hoppas att ni har 
samma sköna känsla som vi när ni blickar tillbaka på de senaste månaderna. 
För Oj så bra det blev! Tycker vi och uppenbarligen också den stora publik som 
kom – lyssnade, fikade, samtalade och öste beröm över oss. 
För programmet, genomförandet och kakorna! 
 
Och ni var många som kom, vi närmar oss besökssiffrorna från före pandemin. 
Och även medlemsantalet i föreningen ökar stadigt. Vi tackar, gläds åt beröm 
och goda intäkter och inspireras att jobba vidare! 
 
Höstens första insats är redan förverkligad och mycket uppenbar för blotta 
ögat. För i våras fick vi bekräftat att trägen vinner: I flera år har vi ansökt hos 
Boverket om pengar till en ny handikappramp då den gamla verkligen gjort 
sitt, men fått avslag. Men så äntligen, i maj kom beskedet att vi beviljats 
200 000 kr för ändamålet! Förberedelser för genomförande drog igång direkt 
och så fort sommarprogrammet var avslutat vidtog rivning och sen byggande. 
Så nu står den där, kanske inte så vacker men regelrätt, förväntat funktionell 
och mycket välkommen! Mer jobb på trappen och fasaden planeras under 
hösten. 
 
Arbetet med att skapa en Kris- och beredskapsplan för Östergarn med 
omgivande socknar fortsätter, nu närmast på ett möte i Kräklingbo bygdegård 
19 september. Mer om mötet kommer att läggas ut på vår hemsida i 
september. 
 
Kommande program och aktiviteter 

5/9     Film 

19/9   Möte Kris- och beredskap (Kräklingbo bygdegård) 

26/9   Gotlandsmusikens första konsert 
3/10   Film 
7/11   Film 
16/11 Konsert Gotlandsmusiken 
26/11 Mat- och filmkväll 
5/12   Film 
28/12 Film 



Filmkvällarna under hösten arrangeras av Östergarns kulturförening. 
För mer information om de olika programpunkterna se vår hemsida 
https://bygdegardarna.se/ostergarn/aktiviteter 
Vi rekommenderar att ni tittar in på hemsidan då och då - nya 
programpunkter/aktiviteter kan tillkomma. 
 
Vi ser fram emot sköna stunder tillsammans på gården - VARMT VÄLKOMNA! 
 
Östergarn 27 augusti 2024 

 

För ÖBK:s styrelse 

Katarina Michanek, ordförande 
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